
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА СОМБОР 
Број 23 Сомбор, 12.09.2016. године Година IХ 

 

[Type text] 

 

 Акта Градског већа 

 

 
 209. На основу члана 69. тачка 3. Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС", бр. 15/2016), члана 28. став 2. Закона о комуналним 

делатностима ("Сл. гласник РС", бр. 88/2011), члана 44. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС" бр.

129/2007 и 83/201 4- др. закон), члана 58. тачка 5. Статута града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора", број 2/2008, 6/2013 и 4/2015), и Програма 
пословања ЈКП "Паркинг сервис Сомбор" Сомбор за 2016.год. на који је дата сагласност на 38. седници Скупштине града Сомбора, која је одржана 

16.03.2016.год.,  Градско веће града Сомбора на 19. седници, одржаној дана 19.09.2016. године, даје сагласност на 

 
  

Ц Е Н О В Н И К 

 КОРИШЋЕЊА КОМЕРЦИЈАЛНИХ ПАРКИРАЛИШТА И УКЛАЊАЊА 

 НЕПРОПИСНО ПАРКИРАНИХ ВОЗИЛА КОЈИ ПРИМЕЊУЈЕ 

 ЈКП «ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР», СОМБОР 

 

Члан 1. 

 

 Цене коришћења комерцијалних паркиралишта и уклањања непрописно паркираних возила која примењује ЈКП «Паркинг сервис Сомбор», 
Сомбор утврђује се у следећим износима: 

 

A – НАПЛАТА ПАРКИРАЊА 

 

Зона 1. ЈЕДНОКРАТНО ПАРКИРАЊЕ ЦЕНА + ПДВ 

I Паркинг карта за један сат паркирања 37,00 дин. 

II Паркинг карта за један сат паркирања 25,00 дин. 

III Паркинг карта за целодневно паркирање 52,00 дин. 

ЕКСТР

А 
Паркинг карта за један сат паркирања 43,00 дин. 

Рампа Инкасант карте-за сваки сат паркирања 37,00 дин.  

 

Зона 
2. ВИШЕКРАТНО ПАРКИРАЊЕ - целодневно паркирање за све зоне у којима 

нема временског ограничења задржавања 
ЦЕНА + ПДВ 

I, II и 

III  

Паркинг карта за целодневно паркирање (I, II и III зона, комбиновано) 
179,00 дин. 

 
 

  Зона 3. ПОВЛАШЋЕНО ПАРКИРАЊЕ ЦЕНА + ПДВ 

I, II или  

ЕКСТР

А 

Повлашћена паркинг карта за целодневно паркирање месечно за физичка лица 
877,00 дин. 

I, II или  

ЕКСТР

А 

Повлашћена паркинг карта за целодневно паркирање месечно за правна 

лица/предузетнике 2.472,00 дин. 

III Повлашћена паркинг карта за целодневно паркирање месечно за физичка лица 521,00 дин. 

III 
Повлашћена паркинг карта за целодневно паркирање месечно за правна 

лица/предузетнике 
877,00 дин. 

 

Зона 4. ПРЕТПЛАТА НА ПАРКИРАЊЕ попуст ЦЕНА + ПДВ 

 У ЕКСТРА зони нема категорије претплатне карте 
Физичка 

лица 
Правна лица 

I или II 

Претплатна карта за 1 месец паркирања  2.633,00 3.512,00 

Претплатна карта за 3 месеца паркирања 5% 7.504,00 10.009,00 

Претплатна карта за 6 месеци паркирања 10% 14.218,00 18.965,00 

Претплатна карта за годину дана паркирања  20% 25.277,00 33.715,00 

III 

Претплатна карта за 1 месец паркирања  1.052,00 1.052,00 

Претплатна карта за 3 месеца паркирања 5% 2.998,00 2.998,00 

Претплатна карта за 6 месеци паркирања 10% 5.681,00 5.681,00 

Претплатна карта за годину дана паркирања  20% 10.099,00 10.099,00 

 

Зона 5. РЕЗЕРВИСАНА ПАРКИНГ МЕСТА попуст ЦЕНА + ПДВ 

 7-20h 

I или ЕКСТРА 
Резервисано паркинг место за 1 месец паркирања  17.000,00 

Резервисано паркинг место за 3 месеца паркирања 5% 48.450,00 



Страна 280          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
Резервисано паркинг место за 6 месеци паркирања 10% 91.800,00 

Резервисано паркинг место за 12 месеци паркирања 20% 163.200,00 

II 

Резервисано паркинг место за 1 месец паркирања  13.599,00 

Резервисано паркинг место за 3 месеца паркирања 5% 38.757,00 

Резервисано паркинг место за 6 месеци паркирања 10% 73.435,00 

Резервисано паркинг место за 12 месеци паркирања 20% 130.550,00 

III 

Резервисано паркинг место за 1 месец паркирања  5.100,00 

Резервисано паркинг место за 3 месеца паркирања 5% 14.535,00 

Резервисано паркинг место за 6 месеци паркирања 10% 27.540,00 

Резервисано паркинг место за 12 месеци паркирања 20% 48.960,00 

 

Зона 6. УНИВЕРЗАЛНА КАРТА – ЗА СВЕ ЗОНЕ БЕЗ ОГРАНИЧЕЊА ЦЕНА + ПДВ 

I, II, III 

и 

ЕКСТР

А 

Универзална паркинг карта за један месец паркирања  8.899,00 дин. 

Универзална паркинг карта за један месец паркирања за установе од посебног значаја 
4.387,00 дин. 

 

Б – ПОСЕБНЕ ПАРКИНГ КАРТЕ 

 

Зона 7. ПОСЕБНА ПАРКИНГ КАРТА ЦЕНА + ПДВ 

СВЕ 

ЗОНЕ 

Посебна паркинг карта  (у складу са чланом 25. ставом 3. Закона о комуналним 

делатностима)  
1.000,00 дин. 

 

 

В – ЦЕНА ОДНОШЕЊА И ЧУВАЊА НЕПРОПИСНО ПАРКИРАНИХ ВОЗИЛА 

 

Зона 
8. УКЛАЊАЊЕ И ЧУВАЊЕ НЕПРОПИСНО  

    ПАРКИРАНИХ ВОЗИЛА 
ЦЕНА + ПДВ 

СВЕ 

Интервенција «Паука» са одношењем возила на «Депо» 5.538,00 дин. 

Интервенција «Паука» са одношењем возила на «Депо» за КОМБИ и ТЕРЕТНА возила 8.168,00 дин. 

Започета интервенција (возило прикачено на уређај за подизање) 2.261,00 дин. 

Лежарина за сваки започети сат након 24h од одношења 74,00 дин. 

 

 

Члан 2. 

 

 Овај Ценовник ступа на снагу даном давања сагласности а примењиваће се за услуге извршене од  01.10.2016.год. 
 Даном примене овог Ценовника престаје да важи Сагласност на Ценовник коришћења комерцијалних паркиралишта и уклањања 

непрописно паркираних возила које примењује ЈКП «Паркинг сервис Сомбор», Сомбор, акт Градског већа број 06-5/2016-III од 15.01.2016.год.  

 
 

Члан 3. 

 
 Овај Ценовник има се објавити у «Службеном листу Града Сомбора». 

 

 
РС-АПВ                             

ГРАД СОМБОР 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  06-244/2016-III                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋА 

Дана: 19.09.2016. год.                 ГРАДСКОГ ВЕЋА,      

          С о м б о р            Душанка Голубовић, с.р.   
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Страна 281          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
  

 210. На основу члана 62. Статута града Сомбора (Сл. лист 

града Сомбора“, бр. 2/2008, 6/2013 и 4/2015) и члана 9. Одлуке о 
додели признања „Аврам Мразовић“ просветним радницима из 

установа образовања са територије града Сомбора („Сл. лист града 

Сомбора“, бр. 4/2015 и 6/2015), Градско веће града Сомбора на 19. 
седници, одржаној дана 19.09.2016. године, д о н о с и  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ  ПРИЗНАЊА 

„АВРАМ МРАЗОВИЋ“ ПРОСВЕТНИМ РАДНИЦИМА ИЗ 

УСТАНОВА ОБРАЗОВАЊА СА ТЕРИТОРИЈЕ ГРАДА 

СОМБОРА 

 

I 

 

 

 У Комисију  за доделу  признања „Аврам Мразовић“ 

просветним радницима из установа образовања именује се 

председник и седам чланова, и то: 

 1. Душанка Голубовић – председница Комисије, 

Градоначелница града Сомбора 

 2. Атила Прибила  – помоћник Градоначелнице 
 3. Борислав Станичков – члан, представник Школске 

управе Сомбор 
 4. Дејан Матијевић – члан, представник скупштинског 

одбора за образовање 

 5. Зоран Борак  – члан, представник актива директора 
основних школа 

 6. Јово Ћато – члан, представник актива директора 

средњих школа 
 7. Александра Перовић – члан, представник ПУ „Вера 

Гуцуња“ Сомбор 

 

II 

 

 Комисија се именује на мандатни период од 4 године. 
 

III 

  
 Задаци Комисије су да :  

 - изради текст конкурса и образац пријаве за конкурс; 

 - распише конкурс за доделу Признања „Аврам Мразовић“ 
 - спроведе поступак за доделу Признања применом 

критеријума утврђених Одлуком о додели признања „Аврам 

Мразовић“ просветним радницима из установа образовања са 
територије града Сомбора; 

 - донесе Одлуку о добитницима признања; 

 - утврђује изглед дипломе по спроведеном јавном 
надметању за идејно решење; 

 - обавља и друге послове везане за спровођење Одлуке о 

додели признања „Аврам Мразовић“ просветним радницима из 
установа образовања са територије града Сомбора. 

 

IV 
 

 Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење 

број 02-231/2015-III од 04.09.2015. године. 

 

V 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се 

објавити  у „Службеном листу града Сомбора“. 

 
РС-АПВ                             

ГРАД СОМБОР 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  02-343/2016-III                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋА 

Дана: 19.09.2016. год.                 ГРАДСКОГ ВЕЋА,      

          С о м б о р             Душанка Голубовић, с.р.  
 

 

 211. На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), чланом 10. Одлуке о повељи и 

награди града Сомбора („Сл.лист града Сомбора“бр.672010) и члана 

69. и 70. Пословника Градског већа („Сл.лист града Сомбора“, 
бр.9/2009), Градско веће града Сомбора је на  19.седници, одржаној 

дана 19.09.2016.године, донело 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПРЕДЛОГА 

ЗА ДОДЕЛУ ПОВЕЉЕ И НАГРАДЕ 

 

I 

 

     На основу Одлуке о повељи и награди града Сомбора 
(„Сл.лист града Сомбора“бр.672010), овим Решењем именује се 

Комисија за спровођење поступка за утврђивање предлога за доделу 

повеље и награде. 

II 

 

    Комисија из предходне тачке броји 7 чланова од којих су 
најмање три члана из реда одборника Скупштине града, а четири из 

реда истакнутих грађана који уживају углед у својим областима 

деловања и рада, па се из реда одборника именују у састав Комисије: 
  

     1. Мирослава Дрвар, председник комисије 

       2. Мирјана Ивковић, члан 

      3. Радмила Бабић, члан 

 

а из реда истакнутих грађана који уживају углед у својим областима 
деловања и рада се именују у састав Комисије: 

 
       4. др Ратко Паскаш, члан 

       5. Милан Стојкова, члан 

      6. Јожеф Фекете, члан 
       7. Саша Радојчић, члан 

 

III 

 

         Комисија има задатак да спроводи поступак за доделу 

повеље, односно награде из члана 11. Одлуке, те утврди предлог 
садржаја и изгледа повеље-дипломе из члана 9. поменуте Одлуке. 

         Мандат Комисије траје четири године. 

 
IV 

 

        Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење 
број:02-346/2014-III . 

        Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 

„Службеном листу Града Сомбора“. 
 

РС-АПВ                             

ГРАД СОМБОР 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:  02-343/2016-III                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋА 

Дана: 19.09.2016. год.                 ГРАДСКОГ ВЕЋА,      
          С о м б о р             Душанка Голубовић, с.р.  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Страна 282          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
  

Акта градоначелника 

 

 212. На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07 и 83/2014- др.закон), члана 58. став 1. 

тачка 5. Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора" бр. 02/08), Критеријума за суфинансирање у области спорта усвојеним на 9. седници 

Градског већа одржаној 13.07.2016. године, Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину ("Сл. лист града Сомбора" бр. 11/2015) и Одлуке о првом 
ребалансу Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину („Сл.лист града Сомбора“ бр. 12/2016) доносим следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА У ОБЛАСТИ СПОРТА  

ЗА ПЕРИОД ЈУЛ 2016. - ЈУН 2017. ГОДИНЕ 

 

 I У оквиру накнада за стручно педагошки рад: 

 

 ОДБИЈАЈУ СЕ конкурсне пријаве: 
1. Атлетски клуб „Маратон“ Сомбор – Борис Јерковић, бр. 1083 од 29.07.2016. 

2. Гимнастички клуб „Соко“ Сомбор – Драгана Пезељ, бр. 960 од 26.07.2016. 

3. Боксерски клуб „Сомбор“ Сомбор  – Драган Вучић, бр. 1038 од 29.07.2016. 
4. Одбојкашки клуб „ЦВС“ Сомбор – Срђан Релић, бр. 905 од 19.07.2016. 

5. Кик бокс клуб „Кобра“ Сомбор – Александар Ковач, бр. 991 од 28.07.2016. 

6. Рукометни клуб „Графичар“ Бездан – Горан Чабрило, бр. 1009 од 29.07.2016. 

7. Мушки рукометни клуб „Сомборелектро“ Сомбор – Марија Мискин, бр. 1044 од 29.07.2016. 

8. Стрељачки клуб „Блек хорс“ Сомбор – Рајко Рацић, бр. 1114 од 29.07.2016. 

9. Пливачки клуб „Сомбор“ – Бојан Штакић, бр. 1024 од 29.07.2016. 
10. Кошаркашки клуб „Сомбор“ – Бојан Марковић, бр. 905 од 19.07.2016. 

11. Фудбалски клуб „Спектар“ Сомбор – Дејан Жакић, бр. 1041 од 28.07.2016. 
12. Рукометни клуб „Сомбор“ – Здравко Радовић и Дарко Бошковић, бр. 966 од 27.07.2016. 

јер приликом рангирања нису имали довољан број бодова. 

 
 УТВРЂУЈУ СЕ спортске организације и тренери, којима се додељују средства предвиђена у разделу 3, глави 41, програму 14, програмској 

класификацији 1301-0001, функцији 810, позицији 502/2 Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину и Одлуком о првом ребалансу Одлуке о 

буџету града Сомбора за 2016. годину, за накнаде за стручно-педагошки рад за период јул 2016. – јун 2017. године, и то: 
 

 Накнаде за стручно педагошки рад у бруто износу од 30.000,00 динара: 

 Карате клуб „Сомборац“ Сомбор – Петар Косановић 
 Рвачки клуб „Соко“ Сомбор – Градимир Дедић 

 Бициклистички клуб „С-тим“ – Марко Сударић 

  
 Накнаде за стручно педагошки рад у бруто износу од 15.000,00 динара: 

 Рвачки клуб „Раднички“ Сомбор – Милан Марић 

 Фудбалски клуб „Слога“ Чонопља – Александар Лазаревић 
 Одбојкашки клуб „Сомбор“ – Милош Алексић 

 ОРК „Далматинац“ Риђица – Бојан Баљак 

 Одбојкашки клуб „Волеј старс“ – Владимир Карановић 
 ЏСК „Бачка“ – Влатко Беловуковић 

 

 УТВРЂУЈУ СЕ спортски клубови и тренери који ће стећи право на доделу накнада за стручно педагошки рад из средстава предвиђених 
Oдлуком о буџету града Сомбора за 2016. годину и Одлуком о првом ребалансу Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину, уколико неки од 

клубова који су остварили право на доделу накнада за стручно-педагошки рад изгуби то право у складу са Критеријумима за суфинансирање у 

области спорта и то: 
 ЖРК „Раванград“ – Радован Рашковић  

 Сомборски шаховски клуб – Јосип Декић 

 Куглашки клуб „Кордун“ – Мирко Чуквас 
 ПВК „Полет“ – Зоран Вукелић 

 КК „Со кош“ – Милан Стојков  

 Кајак клуб „Дунав“ – Антонија Панда  
 

 Тренерске надокнаде се исплаћују за период од 01.07.2016. до 30.06.2017. године. 

 

 II У оквиру стипендирања најперспективнијих младих спортиста: 

 

 ОДБИЈАЈУ СЕ конкурсне пријаве: 
 Ивана Вилим – Бициклистички клуб „С-тим“, бр. 1051 од 29.07.2016. 

 Ален Осмић – РК „Соко“ Сомбор, бр. 1031 од 29.07.2016. 

 Страхиња Карабеговић – Боксерски клуб „Сомбор“, бр. 1037 од 29.07.2016. 
 Зорана Радановић – Атлетски клуб „Маратон“, бр. 1082 од 29.07.2016. 

 Алекса Козодеровић – Бициклистички клуб „Сомбор“, бр. 1066 од 28.07.2016. 

 Лазар Јовановић – Џудо и самбо клуб „Бачка“ Сомбор, бр. 1081 од 29.07.2016. 
 Миомир Јовановић – Џудо и самбо клуб „Бачка“ Сомбор, бр. 1081 од 29.07.2016. 

 Милица Лазић – Џудо и самбо клуб „Бачка“ Сомбор, бр. 1081 од 29.07.2016. 

 Верица Душанић – Клуб дизача тегова „Раднички“ Сомбор, бр. 1036 од 29.07.2016. 
 Ана Дучић – Карате клуб „Сомборац“ Сомбор,  бр. 886 од 18.07.2016. 

 Јелена Лукић – Спортски аеробик фитнес тим „Кетс“ Сомбор, бр. 1065 од 29.07.2016. 

 Немања Ковач – Кик бокс клуб „Кобра“ Сомбор, бр. 992 од 28.07.2016. 
 Урош Иветић – Триатлон клуб „Спринт“, бр. 1029 од 29.07.2016. 

 Филип Фргић – Рвачки клуб „Раднички“ Сомбор, бр. 1074 од 29.07.2016. 

 Наташа Кљајевић – Пливачки клуб „Феникс“ Сомбор, бр. 1058 од 29.07.2016. 
 Лазар Дедић – Триатлон клуб „Спринт“ Сомбор, бр. 1054 од 29.07.2016. 

 Лазар Дедић – Бициклистички клуб „Сомбор“, бр. 1055 од 29.07.2016. 

 

јер приликом рангирања нису имали довољан број бодова. 



Страна 283          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
 УТВРЂУЈУ СЕ најперспективнији млади спортисти, којима се додељују средства предвиђена у разделу 3, глави 41, програму 14, 

програмској класификацији 1301-0001, функцији 810, позицији 502/3 Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину и Одлуке о првом ребалансу 

Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину за стипендије и то: 
 

 1. Никола Катанић – Рвачки клуб „Раднички“– пионир 

 2. Јована Милошевић – ПВК „Полет“ – пионирка 
 3. Никола Дедић – Рвачки клуб „Соко“ – кадет 

 4. Марина Гајчин – Сомборски шаховски клуб– кадеткиња 

 5. Анђела Лончар – ЏСК „Бачка“– кадеткиња  
 6. Срђан Ковач – Рвачки клуб „Соко“ – јуниор  

 7. Сандра Крајина – Атлетски клуб „Маратон“ – јуниорка 

 8. Золтан Хам – Кајак клуб „Дунав“ Бездан - сениор 
 9. Младен Гаврић – Рвачки клуб „Раднички“ – сениор 

 10. Стефан Лишчевић – Рвачки клуб „Раднички“ – сениор  

 11. Вања Савески – Карате клуб „Сомборац“ – сениорка  
 12. Јелена Лековић – Карате клуб „Сомборац“ – сениорка  

 13. Алекса Рађеновић – Пливачки клуб „Сомбор“ – олимпијска нада пионир  

 14. Тихомир Ђорђевић – Атлетски клуб „Маратон“ – олимпијска нада кадет 
 15. Сава Мијоковић – Рвачки клуб „Соко“ – олимпијска нада кадет 

 16. Даница Газдић – ПВК „Полет“ – олимпијска нада кадеткиња 

 

         Стипендије се исплаћују за период од 01.07.2016. до 30.06.2017. године у следећим месечним износима: 

 пионири - 5.000,00 динара,  

 кадети -  6.000,00 динара, 
 јуниори - 7.000,00 динара, 

 сениори - 8.000,00 динара, 
 олимпијска нада пионир – 17.000,00 динара, 

 олимпијска нада кадет – 18.000,00 динара, 

 олимпијска нада јуниор – 19.000,00 динара, 
 олимпијска нада сениор – 20.000,00 динара. 

        

  Уколико се деси да неки од утврђених стипендиста изгуби право на стипендију у складу са Критеријумима за суфинансирање у области 
спорта, донеће се решење на предлог Комисије да следећи са ранг-листе добије стипендију. 

 

 III - У оквиру основних трошкова клубова: 

 

 ОДБИЈАЈУ СЕ конкурсне пријаве: 

 
 ФК „Жак јуниор“, Сомбор, бр. 1097 од 29.07.2016. – из  разлога јер не испуњава општи услов из Критеријума (да је регистрован две 

године) 

 Бициклистички клуб „С-тим“ Сомбор, бр. 1049 од 29.07.2016. – из разлога што су му средства опредељена у посебним програмима, а не 
може добити средства по оба основа. 

 

 УТВРЂУЈУ СЕ спортски клубови којима се додељују средства предвиђена Одлуком о буџету града Сомбора за 2016. годину и Одлуком о 
првом ребалансу Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину у оквиру раздела 3, главе 41, програма 14, програмској класификацији 1301-0001, 

функцији 810, делу позиције 502/4 за основне трошкове клубова и то: 

 
 

 
Спортска организација Износ 

 
Фудбал  

1 Градски фудбалски савез 5.372.000 

 Рукомет  

2 ОРК "Далматинац" Риђица  449.000 

3 РК "Графичар" Бездан  174.000 

4 МРК „Сомборелектро“  263.000 

5 РК „Сомбор“  197.000 

6 ОРК „Кљајићево“   133.000 

7 РК "Граничар" Гаково  133.000 

 Одбојка  

8 ОК "ЦВС" Сомбор  131.000 

 Кошарка  

9 КК "Со-кош" Сомбор  641.000 

10 КК "Сомбор" Сомбор  100.000 

 Пливање  

11 ПК "Феникс" Сомбор  252.000 

12 ПВК „Полет“ Сомбор 346.000 

13 ПК "Сомбор" Сомбор 217.000 

 Стони тенис  

14 
СТК "Жак" Сомбор  111.000 

15 
СТК "Гусар" Стапар  167.000 



Страна 284          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
 

Карате  

16 
КК "Раванград" Сомбор  72.000 

 Шах  

17 ШК "Полет" Растина  111.000 

18 ШК "Бачки Брег" Бачки Брег  68.000 

19 ШК "Бездан" Бездан  87.000 

20 
ШК "Алекса Шантић" А. Шантић  68.000 

21 
ШК "Лемеш" Светозар Милетић  68.000 

22 
Сомборски шаховски клуб  357.000 

23 ШК "Раванградске ајкуле" Сомбор  111.000 

 
Џудо  

24 ЏК "Бачка" Сомбор  365.000 

 Куглање  

25 
КК „Кљајићево“ Кљајићево  266.000 

26 Куглашки клуб „Кордун“ Кљајићево 290.000 

27 КК „Полет“ Сомбор  199.000 

28 КК "Вихор" Сомбор  278.000 

 
Гимнастика  

29 ГК "Соко" Сомбор  154.000 

 
Дизање тегова  

30 
КДТ "Раднички" Сомбор  255.000 

 Бокс  

31 
КБС „Галактик“ Сомбор  104.000 

32 БК „Сомбор“, Сомбор  134.000 

 Боћање  

33 Боћарски клуб „Сомбор“  136.000 

34 Боћарски клуб „Риђица“  106.000 

35 Боћарски клуб „Станишић“  163.000 

36 
Боћарски клуб „Фокс“  121.000 

 
Фитнес и аеробик  

37 
САФТ "Кетс" Сомбор  82.000 

 Бициклизам  

38 
Бициклистички Клуб Сомбор  95.000 

 Ронилачки спорт  

39 ДПА Сомбор  157.000 

 Кајак  

40 Кајак клуб „Дунав“ Бездан 332.000 

 
Остали спортови  

41 Плесни клуб „Ронда“ Сомбор 157.000 

42 
КБК „Кобра“ Сомбор  207.000 

43 
КАФ "Целтис" Сомбор  417.000 

44 
Аеро Клуб Сомбор  134.000 

45 
АРК "Сомаратон" Сомбор  145.000 

46 
Бовлинг клуб "Бовлингстонс" Сомбор  121.000 

47 
Триатлон клуб "Спринт" Сомбор  60.000 

48 
Бовлинг клуб „Раванград“ Сомбор  121.000 

49 
Стрељачки клуб „Блек хорс“ 50.000 

50 
Џудо клуб „Ипон“ 30.000 

51 
Аикидо клуб „Сомбор“ 15.000 

52 
КСР „Меџик фиш“ 16.000 

53 УСР „Сомбор“ 16.000 

54 
Спорт за све „Фан енд фит“ 10.000 

55 Спортски клуб „Дан“ 15.000 

56 
Спортски клуб „Фигура“ 35.000 



Страна 285          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
57 ЖПСД „Радивој Симоновић“ 16.000 

58 
Удр.одгај.расних коња Стапар 10.000 

59 
Фитнес клуб „С фит“ 10.000 

60 
Спид бадминтон клуб „Спидер“ 16.000 

61 Тениски клуб „Жак“ 120.000 

62 Боћарски савез Сомбора 20.000 

 Резерва 198.000 

 

 

 IV – У оквиру посебних програма клубова: 

 

 ОДБИЈАЈУ СЕ  следеће конкурсне пријаве: 
 

 Фудбалски клуб „Слога“ Чонопља, јер се такмичи у четвртом рангу, док у посебне програме улазе спортске организације које се такмиче у 

1., 2. или 3. рангу 
 Куглашки клуб „Кордун“ Кљајићево, јер није имао довољан број бодова за суфинансирање путем посебних програма 

 Сомборски шаховски клуб, јер није имао довољан број бодова за суфинансирање путем посебних програма 

 Пливачки ватерполо клуб „Полет“, јер није имао довољан број бодова за суфинансирање путем посебних програма 

 Џудо и самбо клуб „Бачка“, јер није имао довољан број бодова за суфинансирање путем посебних програма 

 Тениски клуб „Жак“ Сомбор, јер није имао довољан број бодова за суфинансирање путем посебних програма 

 Пливачки клуб „Сомбор“, јер није имао довољан број бодова за суфинансирање путем посебних програма 
 

 УТВРЂУЈУ СЕ спортски клубови којима се додељују средства предвиђена Одлуком о буџету града Сомбора за 2016. годину и Одлуком о 

првом ребалансу Одлуке о буџету града Сомбора за 2016. годину у оквиру раздела 3, главе 41, програма 14, програмске класификације 1301-0001, 
функције 810, дела позиције 502/5 за посебне програме клубова и то: 

 

 Рвачки клуб „Раднички“ Сомбор – 710.000,00 
 Женски рукометни клуб „Раванград“ Сомбор – 501.000,00 

 Рвачки клуб „Соко“ Сомбор – 784.000,00 

 Одбојкашки клуб „Волеј старс“ Кљајићево – 522.000,00 
 Карате клуб „Сомборац“ Сомбор – 799.000,00 

 Атлетски клуб „Маратон“ Сомбор – 568.000,00 

 Бициклистички клуб „С-тим“ , Сомбор – 565.000,00 
 Одбојкашки клуб „Сомбор“ – 586.000,00 

 Резерва 265.000,00 

 

 V – У оквиру спортских манифестација: 

 

 ОДБИЈАЈУ СЕ конкурсне пријаве:  
 

Р.бр Спортска организација Манифестација 

1 Тениски клуб Жак, бр. 1105 Футурес 2017. 

2 ФК Раднички Сомбор, бр. 1089 39. Меморијал Милан Врцељ 

3 Спид бадминтон клуб Спидер, бр. 1014 Сербиан опен 2016. 

4 ЖПСД Радивој Симоновић, бр. 919 19. Симоновићеви дани 

5 Удр.проф.боксера Војводине, бр. 880 10 година савеза  

6 Удруж.одг.расних коња, бр. 927 Смотра коња и фијакера 

7 РК Графичар Бездан, бр. 1008 Турнир мини рукомет 

8 ФК Жак јуниор, бр. 1096 Турнир млађих категорија 

9 Фитнес клуб С-фит, бр. 922 Јавни час рекреације 

10 ОК ЦВС, бр. 907 Мини волејбол  

11 ПВК Полет, бр. 1060 
Зимске чаролије, Ватерполо турнир Полет 

1907. 

12 ОК Волеј старс, бр. 1095 Турнир у мини одбојци 

13   ББК Херкулес, бр. 1075 Сомбор срце фитнеса 

14 Спортски савез града Сомбора, бр. 1022 Пливање за часни крст 

15 КК Со кош Куп Со кош 

 

јер се манифестације одвијају у другој половини 2017. године, тачније после 01.07.2017., односно јер не испуњавају Критеријуме за суфинансирање у 
области спорта. 

 

 УТВРЂУЈУ СЕ спортски клубови којима се додељују средства предвиђена Одлуком о буџету града Сомбора за 2016. годину и Одлуком о 
првом ребалансу Одлуке о буџету града Сомбора у оквиру раздела 3, главе 41, програма 14, програмске класификације 1301-0001, функције 810, дела 

позиције 502/6 за спортске манифестације и то: 

 

Спортска организација Додељени износ 

АК Маратон, Улична трка – 2016.   20.000 

ЏСК Бачка, Међународни џудо камп – 2016. 40.000 

Рвачки клуб Раднички, Меморијал Иван Фргић – 2016.  60.000 

ЖРК Раванград, Међународни турнир за кадеткиње – 2016. 20.000 

ПВК Полет, Меморијал Мартин Бурнаћ – 2017. 35.000 

ПВК Полет, Бездански маратон – 2016. 25.000 



Страна 286          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
Бициклистички клуб Сомбор, Трофеј Сомбора – 2017. 60.000 

Пливачки клуб Феникс, Митинг Феникс – 2016. 20.000 

ФК Жак, Меморијал Миша Мијатовић – 2017. 20.000 

РК Граничар Гаково, Ђурђевдански турнир – 2017. 20.000 

ОРК Далматинац Риђица, Меморијал Драган Швељо Пиње -2016 20.000 

ШК Полет Растина, Међународни турнир – 2017. 7.000 

ФК Спектар Сомбор, Спектар куп – 2017. 20.000 

КДТ Раднички, Меморијал Пишта Громиловић – 2016. 30.000 

Триатлон клуб Спринт, Дуатлон – 2017. 30.000 

Триатлон клуб Спринт, Сомборман – 2016. 30.000 

Рвачки клуб Соко, Трофеј сокола – 2016. 50.000 

Рвачки клуб Соко, Меморијал Петар Цуцић Цуле – 2017. 30.000 

ОФК Шикара, Меморијал Маријан Античевић Маки – 2016. 20.000 

КАФ Целтис, Трофеј града Сомбора – 2016. 25.000 

Спортски савез града Сомбора, Спортиста године – 2017. 120.000 

Спортски савез града Сомбора, Првенство у баскету – 2016. 40.000 

Спортски савез града Сомбора, Првенство у малом ф. – 2017. 20.000 

СТК Гусар Стапар, Меморијал Јефтимије Стоканов – 2016. 20.000 

Спорт за све Фан енд фит, Рекреативна одбојка – 2017. 25.000 

ШК Алекса Шантић, Дечија шаховска недеља – 2016. 20.000 

Кајак клуб Дунав Бездан, Кајакашка регата – 2017. 50.000 

РК Графичар Бездан, Ревија рукомета – 2016. 20.000 

ОФК Металац, 70 година клуба – 2016. 20.000 

ОРК Кљајићево, Рукометни турнир – 2016. 20.000 

Стрељачки клуб Блек хорс, Међународни турнир – 2016. 15.000 

ДПА Сомбор, Првенство у подводним вештинама – 2017. 20.000 

АРК Сомаратон, Трка задовољства и трка пужића – 2017. 40.000 

АРК Сомаратон, Даме трче – 2016. 20.000 

Карате клуб Раванград, Меморијал Игор Анђелковић – 2017. 60.000 

Аероклуб Сомбор, Бачка куп – 2017. 25.000 

ФК Растина 1918, Међународна утакмица – 2016. 20.000 

СК Фигура, Сомбор опен – 2017. 40.000 

ГК Соко, Меморијал Стеван Мађар – 2017. 25.000 

ФК Слога Чонопља, Меморијални турнир Дане Тепавац – 2017. 20.000 

Рукометни клуб Сомбор, Трофеј Сомбора – 2016. 20.000 

ФК Алекса Шантић, Меморијални турнир – 2017. 20.000 

ШК Лемеш, Меморијал Алаџић Миличевић – 2016. 15.000 

ФК Станишић, Турнир млађих категорија – 2016. 20.000 

ФК Граничар Риђица, 70 година клуба – 2016. 20.000 

УСР Сомбор, Дани риболова – 2016. 10.000 

КСР Меџик фиш, Меџик куп – 2016. 10.000 

СУ Студент Сомбор, Видовдански турнир – 2017. 35.000 

КБС Галактик, Меморијал Ивица Шокчић – 2017. 20.000 

Градски фудбалски савез, Проглашење најбољих у 2016. – 2016. 25.000 

ШК Раванградске ајкуле, Позивни турнир – 2016. 10.000 

ФК Граничар Гаково, Меморијал Тоде Милетић – 2016. 20.000 

ФК Јединство 1947 Колут, Меморијал Врањковић Делић – 2016. 20.000 

ФК Кордун Кљајићево, Меморијални турнир – 2016. 20.000 

РЕЗЕРВА:  
  43.000 

 

 
 



Страна 287          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
 

 VI  Средства спортским организацијама и спортистима утврђена овим Решењем ће се преносити на основу одобреног финансијског плана 

и Уговора о суфинансирању, који закључује Градоначелник са организацијом којој су додељена средства и којим се ближе дефинишу међусобна 
права и обавезе уговорних страна. 

 

 VII Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града Сомбора“ и на званичном сајту града Сомбора
. 

 

 

РС-АПВ                             

ГРАД СОМБОР 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број:  02-336/2016-II                                

Дана: 12.09.2016. год.            ГРАДОНАЧЕЛНИЦА,      

          С о м б о р            Душанка Голубовић, с.р.  
 

 

  
                       

                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 288          Службени лист града Сомбора                           Број 23 – 12.09.2016.  

 
Р.бр.                                 Акта Градског већа                           Бр./Стр. 

 

209. Ценовник коришћења комерцијалних паркиралишта и 

уклањања непрописно паркираних возила који примењује ЈКП 

„Паркинг сервис Сомбор“ ............................................................23/279 

 

210. Решење о именовању Комисије за доделу признања „Аврам 

Мразовић“ просветнм радницима из установа образовања са 

територије града Сомбора.............................................................23/281 

 

211. Решење о именовању Комисије за спровођење поступка 

утврђивања предлога за доделу повеље и награде ..................23/281  

 

Акт градоначелника 

 

212. Решење о расподели средстава у области спорта за период јул 

2016. – јун 2017. године ..................................................................23/282 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Издавач: Скупштина града Сомбора 

- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 

- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 

25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака 


